
                                          令和  ８年  ３月  ９日  

会  員  殿  

 

（一社）東京都トラック協会城東支部  

支    部    長     浅野   利幸  

運輸安全委員長   中村  克敏  

 

 

春の全国交通安全運動における効果的な交通安全活動の実施について（お願い）  

 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、当支部の事故防止活動に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。  

  さて、標記の件につきまして、東ト協本部では春、秋の全国交通安全運動期間中

に協会が一体となった交通安全活動を行うべく、統一実施日を決めて街頭指導活動

を実施することとし、この度の春の全国交通安全運動期間中につきましては、４月

１０日（金）に実施する旨連絡が参りましたので、ご通知申し上げます。  

  つきましては、当支部では運輸安全委員会にて検討の結果、本部の意向を踏まえ、

朝の時間帯に管内４箇所の交差点（亀戸駅前、西大島駅前、南砂四丁目、新木場駅

前）において、街頭指導活動（旗振り）を実施したく、ご多忙中のこととは存じま

すが、本件趣旨をご賢察頂きご参加ご協力を賜りたく、ご都合の程を下記参加票に

て来る４月  ３日（金）迄にＦＡＸ（０３－３６９９－７０９８）等にてご回示下

さいますよう、何卒お願い申し上げます。  

 尚、ご参加申込み状況により、受持ち場所等を調整させて頂く場合がございます

ので、ご集合場所、その他詳細につきましては、後日支部事務局よりご連絡させて

頂きます。  

敬  具 

                    記 

 １．実施日時 ：令和８年４月１０日（金） 

          ※亀戸駅前、西大島駅前、南砂四丁目：午前７時３０分～午前８時３０分 

          ※新木場駅前：午前８時３０分～午前９時３０分 

２．活動内容 ：街頭指導（歩行者・自転車の保護、交通整理） 

 ３．そ の 他 ：当日荒天の場合は中止（小雨決行）と致しますので、この場合にはそれぞれ 

の開始時間３０分前までに事務局からご連絡致します。 

以 上 

             キ リ ト リ セ ン              

 

城東支部事務局あて ＦＡＸ（０３－３６９９－７０９８） 

 

参  加  票 

 

４／１０（金）開催 春の全国交通安全運動における街頭指導活動（旗振り）へ 

 

  ・ ご 参 加 （    名 ） ※ご希望の受持ち地点がございましたらご記入下さい。 

 

  ・ 不 参 加 

                       令和８年   月   日 

            会 社 名 

 

            氏   名 

             ※ 当日中止の場合のご連絡先（               ） 

           


